Nº 459 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº

003/2023 ................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº
003/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR:
A PUBLICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS - 003/2023
"MENOR PREÇO POR EMPREITADA GLOBAL" COM
ABERTURA PREVISTA PARA O DIA 21/06/2023 ÁS
07H10MINH, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE PÁTIO PARA
EVENTOS, NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-
TO, NOS TERMOS E CONDIÇÕES CONSTANTES NO
EDITAL, PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO, PLANILHAS
E CRONOGRAMA. MAIS INFORMAÇÕES (63) 3449
1242.

PRESIDENTE KENNEDY - TO, 06 DE JUNHO DE 2023.

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE

PREFEITO

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2023 – EDIÇÃO EXTRA Nº 459

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/06%20-%20Junho/459%20-%2006-06%20extra/DOEMPK%20EXTRA%20-%20Nº%20459%20-%2006-06-2023.docx#_Toc138427446

		2023-06-06T22:46:28-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130